
           ZARZĄDZENIE Nr  95/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia 10 września 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1 i  pkt.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych          
( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zamian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

13 331,00 -

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne… 

13 331,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych… 

13 331,00 -

        Ogółem 13 331,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 776 733,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751   Urzędy naczelnych organów władzy państw., 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

13 331,00 -

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne… 

13 331,00 -

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 820,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 148,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -

852   Pomoc społeczna 850,00 850,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment. oraz 

składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ….. 

850,00 850,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 850,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 850,00 -



 2

   Ogółem 14 181,00 850,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 347 623,00zł. 

 
§ 3  

Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

13 331,00 - 13 331,00 - 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne… 

13 331,00 - 13 331,00 - 

  2010 Dotacje cel. otrzymane z 
budżetu państwa na realiz. bież. 
zadań z zakresu adm. rządowej.. 

13 331,00 - - - 

  3030 Różne wyd. na rzecz osób fiz. - - 6 820,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społ - - 300,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 80,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosob. - - 3 148,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposaż - - 1 833,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - - 900,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - - 250,00 - 

852   Pomoc społeczna - - 850,00 850,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia …. 

- - 850,00 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaż. - - - 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami…… 

- - 850,00 - 

   Ogółem 13 331,00 - 14 181,00 850,00 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi  2 979 936,00 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 



 3

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  95 /2008 z dnia 10 września 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 751 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na organizację wyborów uzupełniających do 
Rady Miejskiej w Halinowie, zarządzonych na dzień  26 października 2008r.( Na podstawie 
zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego z dnia 19 sierpnia Nr ZF-3101-56/08). 
 Zmiany w planie wydatków: 
Dział 751  
Zmiany dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej.  
Dział  852 
Zmiany dokonano na wniosek kierownika MOPS w celu zapewnienia prawidłowej realizacji 
wydatków. 
Zmiany w załączniku Nr 2: 
Zmiany dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zdania zlecone z zakresu 
administracji rządowej oraz w związku ze zmianami w planie tych zadań. 


	           ZARZĄDZENIE Nr  95/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem
	Ogółem




